
编 号 宗地名称 土地位置
土地面积

（m2）

规划

用途

投资强度

（万元/亩）

节约、集约用地

控制指标

出让

年限

竞买保证金

（万元）

2014-

工业G001

高新孙村片

区91号地块

高新区孙村

35号路以

北，春晖路

以西

28615 工业 ≥350

项目具体用地指标须

符合《山东省人民政

府办公厅关于进一步

推进节约集约用地的

意见》（鲁政办发

[2013]36号）的规定

50年 300

经济南市人民政府批准，济南市国土资源局决定以挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，现将

有关事项公告如下：

济南市国有建设用地使用权

挂牌出让公告
济国土资告字 [ 2 0 1 4 ] 2号

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组

织均可申请参加。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高

者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，

详见挂牌出让文件。申请人可于2014年2月7日至

2 0 1 4年2月17日( 法定节假日除外) ，到龙奥大厦

G0514获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2014年2月7日至2014年2月

17日(法定节假日除外)，持国有土地使用权竞买

申请书、营业执照副本、法定代表人身份证明

书、法定代表人身份证及复印件，或授权委托

书、代理人身份证和复印件到龙奥大厦G0514向

我局提出书面申请。

竞买保证金到账的截止时间为：2014年2月

17日16时。

经审查，申请人具备申请条件，并按规定缴

纳竞买保证金的，我局将在2014年2月17日17时

前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为：龙奥

大厦；挂牌时间为：2014年2月7日9时至2014年2

月19日14时30分。

七、其他需要公告的事项：

挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户如下：

联系地址：龙奥大厦G区0514室

联 系 人 ： 郑恕

电 话：0531—66605205

开户单位：济南市国土资源局

开 户 行 ： 工商银行经二路支行

账 号：1602001029200077334

开 户 行 ： 兴业银行济南龙奥支行

账 号：376090100100013856

济南市国土资源局

2014年1月17日

电话：（0531）85196701 Email:dzad@dzwww.com

2014年1月17日 星期五

一、地块基本情况和规划指标要求如下表：

15


	15-PDF 版面

